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Oğlum şəhid olub 
məni tanıdacaqmış
Bu torpaqların hər yeri Vətəndir, ana...

Seymur II Qarabağ müharibəsi 
başlamamışdan öncə – dövlət 
sərhədinin Tovuz istiqamətində 
 2020-ci ilin iyulunda baş vermiş 
düşmən hücumu vaxtı cəbhəyə 
getməyə cəhd etmişdi. O zaman 
bu mümkün olmasa da, sentyabr 
ayında qismən hərbi səfərbərlik elan 
edilən gün hərbi komissarlığa gedir 
və adını qeyd etdirir. Evə dönəndən 
sonra valideynlərinə “adımı könüllülər 
siyahısına yazdırdım”– deyir. Ana-
sı Nüşabənin kövrəlib onu bağrına 
basması, “İmtahandan keçmisən, işə 
başlayacaqsan. Bəs...?” – sözlərini 
yarımçıq kəsir. “Öncə Vətən, ana, 
sonra iş. İş də qaçmır, ali təhsil də, 
ailə qurmaq da. Üzağlığı ilə bu dəfə 
qələbə bizim olacaq, inşaallah!” – de-
yir. Qeyd edim ki, həmin vaxt Seymur 
Azərbaycan Dəmir Yolları ASC- də işə 
girmək üçün sənəd vermiş, imtahan-
dan və müsabiqədən uğurla keçmişdi. 
Taleyin qismətinə baxın, sentyabrın 
25-də, Seymur cəbhədə olanda zəng 
edilir və onu refrijator işinə qəbul 
etdiklərini, işə başlamalı olduğu haqda 
xəbər verilir. Oktyabrın 25-də isə Sey-
mur şəhid olur. 

Müharibəyə hazırlıq ərəfəsində, 
sentyabrin 21- də ona könüllü xidmətlə 
bağlı dəvət gəlir. Anasına “birdən şəhid 
olsam, ağlamazsan” – deyə halallaşıb 
yola düşən Seymur anasının “a bala, 
səni ha tərəfə aparırlar?” – sualına “Hər 
yer Vətəndir, ana, hara gedəcəyimizin 
nə fərqi var?” – deyə cavab verir... 
Beləcə Seymur ürəyinin səsi ilə, böyük 
həvəs və qələbə eşqi ilə II Qarabağ 
müharibəsinin iştirakçısı olur.

Səsi öncə Tərtərdən gəlib, sonra 
Füzulidən. Fürsət tapan kimi zəng 

edirmiş. Anası Nüşabə 
Mehdiyeva deyir: “Seymur gedəndən 
yuxum ərşə çəkilmişdi. Hər zəngində 
mənə təsəlli verir, elə hey “özünə 
yaxşı bax, ana”, deyirdi. “Qoy, qayıdım 
gəlim, səni tanımayanlar da “Seymu-
run anası” deyə tanıyacaq. Burada 
düşmənin başını əzə-əzə gedirik”. 
Səsimin qəhərləndiyini eşidəndə, pis 
olurdu, “ana, elə eləmə, qoy səndən 
arxayın olum. Atama, kiçik qarda-
şım Teymura salam de. Vaxt yoxdur, 
hamısı ilə danışım, soruşanlara yaxşı 
olduğumu çatdır”.

Sən demə, balam məni şəhid olub 
şəhid anası kimi tanıdacaqmış... Atası 
hələ də özünə gələ bilmir. Deyir, elə 
bil özü yüyürə-yüyürə şəhid olmağa 
getdi”.

...Seymur Mehdiyevin əsas 
döyüş yolu Füzulidən keçib. Aşağı 
Veysəlli, Aşağı Əbdürrəhmanlı və 
digər kəndlərin azad edilməsində top 
atəşləri ilə erməniyə qan uddurub. 
Füzulidə gedən ağır döyüşlərdə xüsusi 
fəallıq göstərib. Həmin rayonda olanda 
ailəsi ilə bir neçə dəfə telefon əlaqəsi 
saxlayıb. Oktyabrın 24-də yenə 
anasına zəng edib, bu dəfə atası ilə, 
qardaşı ilə də danışıb. Ağır döyüşlər 
getdiyini, ordumuzun qəhrəmanlığı, 
əsgərlərimizin şücaəti sayəsində 
düşmən hərbi qüvvələrinin pərən-
pərən düşdüyünü bildirib. “Biçirik 
onları, iti qovan kimi qovuruq, qaçırlar 
qorxaqlar, qaçırlar. Hamısı gedəcək. 
Murdar ayaqları bir də bu torpağa 
dəyməyəcək” – deyib Seymur.

Ertəsi gün, oktyabrın 25- də 
evlərinə gələn acı xəbər onları yerində 
dondurub. Dünən qəhrəmanlıqdan 
bəhs edən Seymur mənfur düşmənin 
murdar hədəfinə tuş gəlib. Cəmi bir 

gün öncə ümid, inam dolu gələn o 
şaqraq səs əbədi susub!.. O səsin 
yiyəsi bir də zəng etməyəcək, bir də 
danışmayacaq... Çünki o, şəhid adı 
ilə əbədi inam aşılayan bir ünvana 
çevrildi. 

25 yaşlı tovuzlu balasının ömrünə 
Füzulidəki döyüş yolunda nöqtə 
qoyulub... Mehdiyevlərin həyətinə– 
Seymurla vidalaşmağa gələnlərin ucu 
-bucağı olmayıb. Həmin günlərdə 
pandemiya ilə bağlı yas məclislərində 
kütləvi toplaşmağa icazə verilmirdi. 
Amma Seymuru son mənzilə yola 
salmağa, onunla vidalaşmağa gələn 
izdihama nə polis qarışıb, nə icra 
nümayəndələri. 

Oktyabrın 26-da Seymur Tovuzda, 
canından əziz bildiyi Vətən torpağı-
na tapşırılıb... Şəhidin anası deyir: 
“Balam məni belə tanıdacaqmış, 
nə biləydim? Onun məclisinə kimlər 
gəldi... Tanıdığımız – tanımadığımız 
ziyalılar, deputatlar, jurnalistlər, qəzet 
redaktorları... “Oğlunuz fəxrimizdir” – 
deyə bizə başsağlığı, təskinlik verdilər. 
Bu bizə qürur verir, amma...

Əlbəttə, hər ana övlad toyu arzula-
yar, hər ana o toyda qol qaldırıb oyna-
maq arzulayar... Mən onu körpəlikdə 
laylalarla, ümidlə böyütmüşdüm. 25 
yaşında təzədən layla çaldım, amma 
vida laylası, ayrılıq laylası. Bütün arzu-
larımız yarımçıq qaldı. Onun mənimlə, 
mənim də balamla bağlı arzularımız 
vardı. Vida günü mən də qol qaldır-
dım, amma balamın sinəmə çəkdiyi 
dağdan... Təsəllim var, oğlum mənə 
də, atasına, qardaşına da ölümüylə 
həm çəkilməz dərd, həm də başucalığı 
gətirdi. Bir yandan da qürur duyuram 
ki, oğlum ölümüylə Allahın dərgahında 
da, Tovuzda da ali məqama yüksəlib. 

Seymurum Tanrının dərgahına 
yüksəldi. Ana qəlbim sızlasa da, yeddi 
yerdən parçalansa da, yenə Vətən sağ 
olsun – deyirik! Vətəni oğullar qoru-
yar. Bilirəm ki, Vətən uğrunda şəhid 
olanlara “ölüb” demirlər. İndi xalqımız 
qələbəmizin ildönümünü qeyd edir. 
O zəfərdə mənim oğul balamın da 
payı var. Tarix yazılanda, bu torpa-
ğı qanları, canları bahasına azad 
edənlərdən söz düşəndə, oğlumun 
da adı çəkiləcək. Neçə ki, yaşayıram, 
bu, mənə bəsdir. Seymurumun özü 
ilə bağlı arzuları yarımçıq qalsa da 
Vətənlə bağlı arzuları yerinə yetdi”... 

Anası deyir ki, Seymur yuxuma 
gəlmir. Amma qardaşı Teymur onu 
bir neçə dəfə yuxuda görüb: “Qaqam 
elə gözəl olub ki, ana. Deyir, qoyma 
anamı ağlamağa, biz yaxşıyıq, hər şey 
yaxşıdır”.

Qeyd edək ki, şəhid anası Nüşabə 
Mehdiyeva azman sənətkar, aşıq 
Mahmud Məmmədovun qızıdır. Ata-
sının ölümündən üç ay sonra oğlunu 
da əbədi itirən Nüşabə Mehdiyevaya 
demək istəyirəm ki, bu Vətən, bu xalq, 
Seymur kimi qəhrəman oğullar və o 
oğulları yetişdirən ata-analarla ucalır! 

Seymur döyüş vaxtı fərqləndiyinə 
görə dəfələrlə komandirlərdən 
təşəkkür alıb. Bunu onun silahdaşları 
danışır. Deyirlər ki, Seymurun məhv 
etdiyi ermənilərin leşlərindən taya 
düzəltmək olardı. Ən ağır döyüşlərdə 
də “yoruldum” demirdi. Gecə yatanda 
da fikri ancaq düşməni məhv etmək 
idi. Elə hey “az qalıb, məqsədimizə ça-
tacağıq, ruhdan düşməyək” – deyirdi.

Azərbaycan Prezidentinin 
sərəncamları ilə Seymur Hüseyn 
oğlu Mehdiyev döyüşdə göstərdiyi 
şücaətlərə görə ölümündən son-
ra “Vətən uğrunda”, “Döyüşdə 
fərqlənməyə görə”, “Füzulinin azad 
olunmasına görə” və digər medallarla 
mükafatlandırılıb. Ruhu şad olsun.

P.S.: Xatırladaq ki, oktyabrın   1-də  
ailənin ikinci və sonbeşik övladı, 
Seymurun kiçik qardaşı Teymur 
həqiqi hərbi xidmətə – Vətənə borcu-
nu verməyə yollanıb. Allaha əmanət 
olsun!

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Şəhid Seymur Hüseyn oğlu Mehdiyev 1995-ci ildə Tovuz 
rayonunun Aşağı Öysüzlü kəndində sadə kəndli ailəsində 
doğulmuşdu. Ailədə iki qardaş – Seymur və Teymur – hər 
ikisi zəhmətə bağlı ruhda böyümüşdülər. Seymur Tovuz 
şəhər Mahir Ələkbərov adına tam orta məktəbdə təhsil 
alıb. Sonra Azərbaycan Texniki Universitetin nəzdində 
Bakı Nəqliyyat və Rabitə Kollecinə daxil olub və oranı əla 
qiymətlərlə bitirib. 2017-ci ildə həqiqi hərbi xidmətini Go-
ranboy rayonunun Aşağı Ağca kəndində başa vurub. O, ağır 
artilleriyada topçu, manqa komandiri, kiçik çavuş olub. 

Bakı Ali Neft Məktəbi ilə  
İsveçrənin UBİS Universiteti arasında 
ikili diplom müqaviləsi imzalanıb 

Əməkdaşlıq müqaviləsi BANM tərəfindən 
UBIS-in Biznes Təhsili üzrə Beynəlxalq 
Akkreditasiya Şurası (IACBE) və gələcəkdə 
digər akkreditasiya qurumları tərəfindən 
təsdiq olunacaq təhsil proqramlarının 
həyata keçirilməsini təmin edir. BANM  öz 
növbəsində UBIS-in təhsil proqramlarını 
yüksək keyfiyyətlə tədris edəcək.

BANM-dən verilən məlumatda bildirilir ki, 
əməkdaşlıq müqaviləsini rektor Elmar Qası-
mov və UBİS Universitetinin Baş direktoru-
nun müavini, Kommersiya məsələlələri üzrə 
direktor Rafael Salazar imzalayıblar.

Onlayn formatda keçirilən görüşdə qonaq-
ları salamlayan BANM-in rektoru Elmar Qası-
mov ilk növbədə Müəllimlər Günü münasibəti 
ilə bütün müəllimləri təbrik edib. BANM 
və UBIS arasında imzalanan müqavilənin 
əhəmiyyətinə toxunan rektor bildirib ki, bu 
əməkdaşlıq hər iki ali məktəb üçün faydalı 
olacaq. Elmar Qasımov UBİS Universitetinin 
rəhbərliyini Azərbaycana dəvət edib.

BANM-in Biznesin idarə olunması üzrə 
tədris mərkəzinin müdiri Rövşən Buda-
qov birgə əməkdaşlıq çərçivəsində MBA 

proqramında həyata keçiriləcək tədris 
prosesi barədə məlumat verib. O, vurğu-
layıb ki, beynəlxalq əməkdaşlıq ali təhsil 
müəssisələrinin gələcək uğurunun açarıdır.

Əməkdaşlıq müqaviləsinin hər iki ali 
məktəb üçün bir fürsət olduğunu qeyd edən 
UBİS-in Baş direktorunun müavini Rafael 
Salazar bildirib ki, bu fürsətdən hər iki ali 
məktəbin tələbələri yüksək səviyyədə yararla-
na biləcəklər.

İsveçrənin Cenevrə şəhərində yerləşən 
UBIS Universitetində biznes administrasi-
yası və beynəlxalq münasibətlər sahəsində 
yüksək səviyyədə bakalavr (BBA, BAIR), 
magistr (MBA, MAIR) və doktorant hazır-
lığı həyata keçirilir. UBİS-də dünyanın 40 
ölkəsindən olan tələbələr təhsil alır. UBİS 
tələbələrə Cenevrə ilə yanaşı, 20 ortaq 
kampusda təhsil almaq seçimi verir. ABŞ 
və digər xarici ölkələrdə İş və Beynəlxalq 
Münasibətlər proqramlarının tədarükü üzrə 
tam akkreditasiya almış ilk İsveçrə təhsil 
qurumudur.

Samirə ƏLİYEVA, “Xalq qəzeti” 

Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri BP 
şirkətinin regional vitse-prezidenti ilə görüşüb

Tarixə “Əsrin müqaviləsi” kimi daxil olan 
sazişin imzalanmasından sonra ilkin neftin 
əldə olunması, bu istiqamətdə layihələrin 
həyata keçirilməsində BP şirkəti tərəfindən 
çox mühüm işlər görüldüyünü qeyd edən 
Səfər Mehdiyev, ötən illər ərzində adı çəkilən 
şirkətlə gömrük orqanları arasında mövcud 
əlaqələrdən də məmnunluqla söhbət açıb.

Komitə sədri bu sahədə gömrük orqanları-
nın üzərinə düşən vəzifələrin layiqincə yerinə 
yetirildiyini, gömrük nəzarətinin və gömrük 
rəsmiləşdirilməsinin daha operativ surətdə 
aparılması üçün ardıcıl tədbirlərin həyata 
keçirildiyini bildirib.

Son illər Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə həyata keçirilən mütərəqqi 
islahatlardan bəhs edən Səfər Mehdiyev, 
dövlət başçısının təşəbbüsü ilə tətbiq olunan 
yeniliklər hesabına gömrük işinin bütün 

sahələrində mühüm nailiyyətlər əldə olun-
duğunu, sahibkarlar üçün daha əlverişli 
biznes mühitinin yaradıldığını və xarici ticarət 
əməliyyatlarının daha da stimullaşdırıldığını 
diqqətə çatdırıb.

BP şirkətinin Azərbaycan, Gürcüstan 
və Türkiyə regionunda kommunikasiya və 
xarici əlaqələr üzrə vitse-prezidenti Bəxtiyar 
Aslanbəyli Dövlət Gömrük Komitəsi ilə birba-
şa qurulan əlaqələri, qarşılıqlı əməkdaşlığı 
yüksək qiymətləndirib. 

Şirkətin həyata keçirdiyi irimiqyaslı 
layihələrin icrasında gömrük orqanları-
nın müstəsna rolundan danışan qonaq 
gömrük sistemi ilə əməkdaşlığın yüksək 
səviyyədə olduğunu, bu əlaqələrin daha da 
genişlənəcəyinə əminliyini bildirib.

Sonra görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran 
məsələlərlə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb.

Oktyabrın 5-də Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri, gömrük xidməti general-
polkovniki Səfər Mehdiyev BP şirkətinin Azərbaycan, Gürcüstan və Türkiyə 
regionunda kommunikasiya və xarici əlaqələr üzrə vitse-prezidenti Bəxtiyar 
Aslanbəyli ilə görüşüb. DGK Mətbuat və İctimaiyyətlə Əlaqələr İdarəsindən 
verilən məlumatda bildirilir ki, Səfər Mehdiyev müstəqil Azərbaycanın yeni neft 
strategiyasının ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlı olduğunu və dövlətçilik 
tarixində xüsusi yer tutduğunu, bu strategiyanın bu gün də uğurla icra edildiyi-
ni vurğulayıb.

Bakı Ali Neft Məktəbi (BANM) ilə İsveçrənin UBIS Universiteti arasında 
birgə MBA proqramı barədə Əməkdaşlıq müqaviləsi imzalanıb. Müqavilənin 
məqsədi BANM və UBİS arasında tədris və akademik sahələrdə tərəfdaşlıqdır. 
Müqavilədə UBIS-in təhsil proqramları əsasında BANM-də MBA üzrə ikili diplom 
proqramlarının həyata keçirilməsi nəzərdə tutulub.

HHQ-nin Mərkəzi Komanda Məntəqəsi və Peyk 
Rabitəsi İdarəetmə Mərkəzinin fəaliyyəti təkmilləşdirilir

Müdafiə nazirinin tapşırığına əsasən Müdafiə nazirinin birinci 
müavini – Azərbaycan Ordusunun Baş Qərargah rəisi general-
leytenant Kərim Vəliyev Hərbi Hava Qüvvələrinin (HHQ) Mərkəzi 
Komanda Məntəqəsində (MKM), o cümlədən Rabitə, İnformasiya 
Texnologiyaları və Kibertəhlükəsizlik Baş İdarəsi Mərkəzi Rabitə 
Qovşağının Peyk Rabitəsi İdarəetmə Mərkəzində olub.

Müdafiə Nazirliyindən bildirilib 
ki, nazir müavini – HHQ komandanı 
general-leytenant Ramiz Tahirov 
müasir avtomatlaşdırılmış idarəetmə 
sistemləri ilə təchiz edilmiş komanda 
məntəqəsinin fəaliyyəti barədə Baş 
Qərargah rəisinə məruzə edib. Qeyd 
olunub ki, ən yeni texnoloji avadan-
lıqla təchiz edilmiş MKM qarşıya 
qoyulan döyüş tapşırıqlarının HHQ 
tərəfindən operativ icrasını təmin edir.

Vətən müharibəsi dövründə 
komanda məntəqəsindən döyüşlərin 
fasiləsiz idarə olunması və ordu 
aviasiyasının döyüş tapşırıqları-
nın uğurlu icrasına nəzarət həyata 
keçirilib. Bu da Azərbaycan HHQ-nin 

döyüş əməliyyatları boyunca düşmən 
üzərində hava üstünlüyünün saxlanıl-
masını təmin edib.

Sonra Baş Qərargah rəisi Peyk 
Rabitəsi İdarəetmə Mərkəzində olub. 
Bildirilib ki, təhlükəsizlik tədbirləri 
nəzərə alınmaqla peyk rabitə sistemi 
əsasən “Azərkosmos” ASC-nin peyki 
üzərindən fəaliyyət göstərir.

Baş Qərargah rəisi azad olunmuş 
ərazilərimizdə yerləşən qoşunlarımı-
zın dayanıqlı və təhlükəsiz rabitəsinin 
təmin edilməsi ilə bağlı Müdafiə na-
zirinin müvafiq tapşırıqlarını aidiyyəti 
üzrə vəzifəli şəxslərə çatdırıb.

“Xalq qəzeti”

FHN Dövlət Yanğın Nəzarəti Xidməti qanun pozuntusu 
aşkar olunmuş mehmanxananın fəaliyyətini məhdudlaşdırıb

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Dövlət Yanğın Nəzarəti Xidməti 
səlahiyyətlərinə uyğun olaraq, ölkədə yanğın təhlükəsizliyinin 
təmin edilməsi istiqamətində müvafiq tədbirlərin görülməsini 
davam etdirir.

Bu çərçivədə, Xidmət tərəfindən 
Bakı şəhəri, Xətai rayonu ərazisində 
yerləşən mehmanxanada aparılmış 
plandankənar yoxlama zamanı yanğın 
təhlükəsizliyi sahəsində çoxsaylı nöq-
sanlar aşkar edilib, həmin nöqsanların 
insan həyatı və ya sağlamlığına, ətraf 
mühitə və dövlətin əmlak maraqlarına 
birbaşa təhlükə yaratdığı müəyyən 
edilib. Belə ki,

- mərtəbələrdə quraşdırılan daxili 
yanğın kranlarının bir neçəsi şlanq və 
lülələrlə komplektləşdirilməyib, yanğın 
xətlərinin təzyiqli su ilə qidalanması 
təmin edilməyib;

- obyektdə quraşdırılan avtomatik 
yanğınxəbərverici siqnalizasiya qurğu-
sunun tələb olunan səviyyədə fəaliyyət 
göstərməsi təmin olunmayıb;

- taxta konstruksiyaların odada-
vamlı məhlulla hopdurulması həyata 

keçirilməyib;
- təxliyə qapılarının qaydalara uy-

ğun işlək vəziyyəti təmin olunmayıb;
- təxliyə yolları hərəkətə maneə 

törədən əşyalarla tutulub və işıq-
landırılan istiqamətverici nişanların 
qaydalara uyğun quraşdırılması təmin 
edilməyib;

- yanğın zamanı insanların 
təhlükəsiz şəraitdə təxliyəsi üçün 
obyektin bayır hissəsində mövcud 
təxliyə pilləkəni yanğına qarşı norma 
və qaydaların tələblərinə uyğun quraş-
dırılmayıb;

- elektrik naqilləri “Elektrik Qurğula-
rının Quraşdırılması Qaydaları”na uy-
ğun quraşdırılmayıb, elektrik sisteminə 
profilaktik baxış keçirilərək yanğına 
qarşı vəziyyəti dəyərləndirilməyib;

- mətbəxdə quraşdırılan soru-
cu çətir və borular yanğın əmələ 

gətirə biləcək yağ qalıqlarından 
təmizlənməyib;

- mövcud olan odsöndürən balon-
ların tərkibi yenisi ilə əvəz olunmayıb;

- mətbəxə daxil olan qaz xətti daxili 
divarların üzəri ilə, yivli birləşmələrdən 
istifadə edilməklə çəkilib və s.

Beləliklə, mövcud vəziyyətdə 
obyektin istismarı zamanı baş verə 
biləcək yanğın qısa zamanda geniş 
əraziyə yayılmaqla faciəni qaçılmaz 
edəcək.

Qeyd olunanları nəzərə alaraq, 

yanğın təhlükəsizliyi norma və qay-
dalarının pozulması səbəbindən baş 
verə biləcək yanğın hadisələrindən 
insanların həyatının və sağlamlığı-
nın, dövlətin əmlak maraqlarının, 
milli sərvətin, ətraf mühitin, bütün 
mülkiyyət növlərinin qorunması 
məqsədilə, “Yanğın təhlükəsizliyi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun 25-ci maddəsinin 9-cu 
bəndini, “Sahibkarlıq sahəsində apa-
rılan yoxlamaların tənzimlənməsi və 
sahibkarların maraqlarının müdafiəsi 
haqqında“ Azərbaycan Respublika-
sı Qanununun 28-ci maddəsini və 
“Azərbaycan Respublikası Fövqəladə 
Hallar Nazirliyi Dövlət Yanğın Nəzarəti 
Xidməti haqqında Əsasnamə”nin 
9.7-ci bəndininin tələblərini rəhbər 
tutaraq, yanğın təhlükəsizliyi norma 
və qaydalarının tələblərinin pozulma-
sı faktları aşkar edilmiş Bakı şəhəri, 
Xətai rayonu ərazisində fəaliyyət 
göstərən mehmanxanada xidmətlərin 
göstərilməsinin dayandırılması barədə 
Qərar qəbul edilib.

Gələn həftədən qeyri-qanuni 
sərnişindaşımalarına qarşı  
ciddi tədbirlər görüləcək

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə Dövlət Avtomobil Nəqliyyatı Xidmətinin 
İctimaiyyətlə əlaqələr sektorunun müdiri Nuridə Allahyarova deyib.

O bildirib ki, qeyri-qanuni daşımalar çox 
ciddi problem yaradır. Həmin avtobusların 
sürücüləri Bakı Beynəlxalq Avtovağzal Komp-
leksinin ətrafında kompakt şəkildə yığılıb ora-
dan sərnişin daşıyırlar. Şamaxinka adlanan 
ərazidən, 3-cü mikrorayon dairəsindən, Lök-
batan dairəsindən mikroavtobuslarla müxtəlif 
istiqamətlərə, regionlara sərnişin daşınmaları 
həyata keçirilir.

“Burada ən böyük problemlərdən biri 
qiymət artımıdır. Tarif Şurasının müəyyən 
etdiyi standart qiymətlər var. Bu qiymətlər 
“avtovağzal.az” saytında da qeyd olunur. 

Bu qiymətlər sərnişinlərə kassalarda rəsmi 
qaydada təqdim olunur. Ancaq qeyri-qa-
nuni daşımalar həyata keçirənlər 2-3 dəfə 
baha qiymətə aparırlar və sərnişinlərdə belə 
təsəvvür formalaşır ki, bu qiymət qanuni 
daşımalara da aiddir. Qiymət artımı ciddi 
iqtisadi problemlərə gətirib çıxarır. Çünki 
büdcə daxilolmaları və avtovağzallardan 
gələn sərnişin axını azalır. Qeyri-qanuni 
daşımalar üçün ödənilən məbləğlər büdcəyə 
daxil olmur, işbazların cibinə gedir. Qeyri-qa-
nuni daşımalar vergidən yayınmaq, qanuni 
sahibkarın haqqına girmək deməkdir”, – deyə 
N.Allahyarova vurğulayıb.
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